REQUERIMENTO Nº                   DE 2025.
(Do Sr. PEZENTI)

Requer  a  adição de coautoria  ao PL

317/2025,  de  autoria  da  Deputada

Adriana Ventura e outros.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  102  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados, requeiro a adição de minha coautoria ao Projeto de Lei nº 317, de

2025, que “Altera a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, para dispor sobre a

dispensa  de  licitação  para  contratação  de  entidades  privadas  sem  fins

lucrativos, para a implementação do Programa Cozinha Solidária”.

Sala das Sessões, em                 de fevereiro de 2025.

PEZENTI

Deputado Federal

*C
D2

50
03

88
70

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pezenti e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD250038870500

RE
Q

 n
.3

75
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

02
/2

02
5

15
:1

1:
48

.4
77

 -
M

es
a

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Do Sr. Pezenti)

"Requer a adição de coautoria

ao PL 317/2025, de autoria da Deputada

Adriana Ventura e outros."

Assinaram eletronicamente o documento CD250038870500, nesta ordem:

 1  Dep. Pezenti (MDB/SC)

 2  Dep. Adilson Barroso (PL/SP)

 3  Dep. Sanderson (PL/RS)

 4  Dep. Luiz Philippe de Orleans e Bra (PL/SP)

 5  Dep. Alberto Fraga (PL/DF)

 6  Dep. Evair Vieira de Melo (PP/ES)

 7  Dep. Messias Donato (REPUBLIC/ES)

 8  Dep. Delegado Paulo Bilynskyj (PL/SP)

 9  Dep. Silvia Waiãpi (PL/AP)

 10  Dep. Adriana Ventura (NOVO/SP)

 11  Dep. Daniela Reinehr (PL/SC)

 12  Dep. Junio Amaral (PL/MG)

 13  Dep. José Medeiros (PL/MT)

 14  Dep. Rosangela Moro (UNIÃO/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pezenti e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD250038870500

RE
Q

 n
.3

75
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

02
/2

02
5

15
:1

1:
48

.4
77

 -
M

es
a